檔　　號：0113/091700
保存年限：10年

創稿文號：113010006225
收發文號：1130006626

南華大學 　 函

地　　址：62249嘉義縣大林鎮南華
路一段55號

傳　　真：

承 辦 人：陳怡諠

聯絡電話：(05)2721001分機8512

電子郵件：

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 6 月 25 日

發文字號：南華生命字第1130601042號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  2024年教師生命教育研習營-三好校園GO GO GO-研習簡章(共 1 個
附件：
a3c282d2694f2da54147c4d3734ba9f0_310902100Q_1130601042_892-
1.pdf)

主旨：檢送本校與國際佛光會中華總會共同主辦「2024教師生命
教育研習營-三好校園GO GO GO」相關資訊簡介乙份，請
查照轉知。

說明：

一、依國際佛光會中華總會113年5月31日(24)佛華會
怡字第0070號函辦理。

二、旨揭活動於113年7月6日至8日(星期六至星期一)
辦理，地點：佛光山寺(高雄市大樹區興田路153
號)。

三、惠請貴單位協助刊登本案活動訊息並轉行各級學
校鼓勵教職員踴躍報名參加。

四、線上報名：https://forms.gle/2btNTW8pRwf6LRR
JA。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院
副

本：
國際佛光會中華總會、本校生命教育中心

決行層次：建請  層決行

a3c282d2694f2da54147c4d3734ba9f0_310902100Q_1130601042_892-
1.pdf (附件一)

2024/6/27 上午10:23 公文

https://edochl.knu.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28272828282627272728272728272728262727282727282828285604979147349418779971525","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272827272826272727282727282727282627272827272828288807877739924979147349418779971532","Y")
javascript:ShowAttFile("28272828282627272728272728272728262727282727282828285604979147349418779971525","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272827272826272727282727282727282627272827272828288807877739924979147349418779971532","Y")

2024/6/27 上午10:23 公文

https://edochl.knu.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2